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Sistema de Gerenciamento

Eleições 2008 - Suplementar

OFICIAL 1º turno

Resultado de votação de candidatos por seção

SC

Município
Eleitores

aptos
Seções Seções

agregadas
Seções

com urna
N. vagas
prefeito

80535 - BRAÇO DO NORTE 20.200 66 3 63 1

Zona:0044

Cargo:Prefeito

Candidato: 15 - ZALENE NIEHUES MATOS

Situação: Não eleito

Seção Votos

0001 135

0002 149

0003 157

0004 137

0005 135

0006 119

0007 126

0008 143

0009 90

0010 91

0011 171

0012 141

0013 138

0014 126

0015 154

0016 151

0017 139

0018 138

0019 150

0020 151

0021 147

0022 150

0023 153

0024 123

0025 158

0026 150

0027 117

0028 95

0029 68

0030 69

0031 22

0032 168

0033 153

0084 154

0085 151

0088 148

0089 147

0090 152

0093 184

0095 152

0097 158

0098 184

0099 149

0100 152

0101 29

0102 196

0103 167

0104 134

0105 243

0108 124

0109 140

0110 160

0111 128

0112 156

0113 68

0114 133

0115 147

0117 149

0121 192

0122 131

0124 55

0127 144

0130 31

Total: 8572


